Produkt Information

WISI VX 89 2P

Hausanschlussverstarker

W KLASSE

CLASS

Kurzbeschreibung

BK Verstarker nachgeschaltet einem Ubergabepunkt zur
Pegelanhebung fur ein nachfolgendes koaxiales Verteilnetz,
empfohlen fir 4-6 WE, Einstufung nach 1TS 140 C 4.2,
Netzbetreiber Zulassung

WISI Communications GmbH & Co. KG

Zinkdruckguss Gehduse

Klappdeckel zur einfachen Handhabung
Schirmung auch bei getffnetem Klappdeckel
gewahrleistet

Dampfungsglieder und Entzerrer tiber PADs und
Jumper konfigurierbar

Messpunkt am Ausgang

Ruckwegverstarker auf der Grundplatine
Niedrige Leistungsaufnahme und hohe
Ausgangsleistung

Unitymedia zertifiziert

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320
Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350
75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de
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WISI VX 89 2P

Technische Daten

Vorwartsweg
Eingange

Frequenzbereich Vorwartsweg
Verstarkung Vorwartsweg
Rauschmal Vorwartsweg
Dampfungssteller Vorwartsweg
Entzerrer Vorwartsweg

Ausgangspegel 1

Riickweg

Frequenzbereich Rickweg
Verstarkung Rickweg
Rauschmal Ruckweg
Dampfungssteller Riickweg
Eingang

Entzerrer Rickweg
Ausgangspegel 4

Ausgangsmessbuchse
Anschlisse

F-Buchse

Allgemeine Daten
Betriebsspannung AC
Leistungsaufnahme
EMV

Abmessungen (BxHXT)
Betriebstemperaturbereich
Schutzklasse
Blitzschutz

1St
85...1006 MHz
35dB

<6,0 dB
0..20dB

0...20 dB (Interstage-Entzerrer
0/7 dB)

101 dBpV (CENELEC 42 Kanale,
flat, bei CSO/CTB >60 dB/>60 dB)

5...65 MHz
25 dB
<5dB
0..20 dB

3 dB (Interstage, fix)

120 dBuV (KDG 175140 - mittlere
Last mit QAM 64 MER >35 dB,
BER 1x10-8)

-20 dB

3 St

230V

<6,0 W

EN 50083-2
163x90x50 mm
-20...455 °C
IP20

1 kV (EN60728-3, 1,2/50 ps
pulse)

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxXT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1 St.
166 x 143 x 50 mm

dm3

0.720 kg
15t.
mm

dm3

kg
4010056720865
72086
85437030
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