WISI VX 89 2P

Hausanschlussverstärker







Kurzbeschreibung

BK Verstärker nachgeschaltet einem Übergabepunkt zur Pegelanhebung für ein nachfolgendes koaxiales Verteilnetz, empfohlen für 4-6 WE, Einstufung nach 1TS 140 C 4.2, Netzbetreiber Zulassung

Auf einen Blick:

- Zinkdruckguss Gehäuse
- Klappdeckel zur einfachen Handhabung
- Schirmung auch bei geöffnetem Klappdeckel gewährleistet
- Dämpfungsglieder und Entzerrer über PADs und Jumper konfigurierbar
- Messpunkt am Ausgang
- Rückwegverstärker auf der Grundplatine
- Niedrige Leistungsaufnahme und hohe Ausgangsleistung
- Unitymedia zertifiziert

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. 8. Juni 2016, 11:37 vorm.

Technische Daten	
Vorwärtsweg	
Eingänge	1 St.
Frequenzbereich Vorwärtsweg	851006 MHz
Verstärkung Vorwärtsweg	35 dB
Rauschmaß Vorwärtsweg	≤6,0 dB
Dämpfungssteller Vorwärtsweg	020 dB
Entzerrer Vorwärtsweg	020 dB (Interstage-Entzerrer 0/7 dB)
Ausgangspegel 1	101 dBµV (CENELEC 42 Kanäle, flat, bei CSO/CTB >60 dB/>60 dB)
Rückweg	
Frequenzbereich Rückweg	565 MHz
Verstärkung Rückweg	25 dB
Rauschmaß Rückweg	≤5 dB
Dämpfungssteller Rückweg Eingang	020 dB
Entzerrer Rückweg	3 dB (Interstage, fix)
Ausgangspegel 4	120 dBµV (KDG 1TS140 - mittlere Last mit QAM 64 MER >35 dB, BER 1x10-8)
Ausgangsmessbuchse	-20 dB
Anschlüsse	
F-Buchse	3 St.
Allgemeine Daten	
Betriebsspannung AC	230 V
Leistungsaufnahme	≤6,0 W
EMV	EN 50083-2
Abmessungen (BxHxT)	163x90x50 mm
Betriebstemperaturbereich	-20+55 °C
Schutzklasse	IP20
Blitzschutz	1 kV (EN60728-3, 1,2/50 μs pulse)

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkauf- seinheit	166 x 143 x 50 mm
Verpackungsvolumen Verkaufseinheit	dm ³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0.720 kg
Versandeinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	dm³
Bruttogewicht Versandeinheit	kg
EAN	4010056720865
Artikelnummer	72086
Zolltarifnummer	85437030